Resposta ao Requerimento nº 1016/2023
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Solicita cópia de inteiro teor do processo nº 2645/2023.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 6 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Em resposta ao requerimento 1016/2023, solicitando inteiro teor do
processo administrativo nº 2645/2023, informo que não foi possível fornecer
em  tempo hábil  o  solicitado,  haja  vista  que  o  processo  em  questão   não
encontra-se fisicamente nesta Coordenadoria,  por ter sido emprestado para
dar continuidade em outro processo de assunto correlato.

Diante do exposto, nos comprometemos que tão logo o processo
em referência,  retorne  a  esta  Coordenadoria,  comunicaremos ao nobre  edil
através  da  Secretaria  de  Governo,  ficando  disponível  para  consulta  ou
providências quanto a cópia de inteiro teor.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
R

G
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 M

IG
U

E
L

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//v
al

in
ho

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
09

B
-0

B
61

-2
73

0-
13

E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

09
B

-0
B

61
-2

73
0-

13
E

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B09B-0B61-2730-13E4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JORGE HENRIQUE MIGUEL (CPF 317.XXX.XXX-00) em 06/09/2023 14:48:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/B09B-0B61-2730-13E4

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/B09B-0B61-2730-13E4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1R0PR06ZKY0BWYS
		2023-09-06T16:09:41-0300